[image: image1.jpg]

   Каневского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ
от 22.05.2015
№ 41
станица Каневская

О внесении предложений в проект Закона Краснодарского края от 12.03.2015 года № 0500636-ПЗ «Об установлении специальностей и муниципальных образований, на территориях которых гражданам, работающим по основному  месту работы, предоставляются земельные участки,
находящиеся в государственной или муниципальной собственности,
в безвозмездное пользование»
В соответствии со статьей 26 Устава Каневского сельского поселения Каневского района,  Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
1. В подпункт «а» пункта 19 статьи 1  проекта Закона Краснодарского края «Об установлении специальностей и муниципальных образований, на территориях которых гражданам, работающим по основному  месту работы, предоставляются земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, в безвозмездное пользование» внести дополнение к ранее  указанным специальностям:
1.1 в сфере здравоохранения по специальностям специалистов с высшим медицинским образованием:

- скорая медицинская помощь,
- лечебное дело,
- кардиология,
- онкология,
- офтальмология,
- урология,
- инфекционные болезни,
- патологическая анатомия,

- психиатрия,
- психиатрия - наркология,
специалистов со средним медицинским образованием:

- скорая  и неотложная помощь,

- лечебное дело,
- операционное дело,

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Каневского сельского поселения Каневского района и постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по имуществу, землепользованию и жилищным вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района
     Д.Ю.Кибальченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета

Каневского сельского поселения Каневского района

от _________________  № ______

«О внесении предложений в проект Закона Краснодарского края от 12.03.2015 года № 0500636-ПЗ «Об установлении специальностей и муниципальных образований, на территориях которых гражданам, работающим по основному  месту работы, предоставляются земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности,

в безвозмездное пользование»
Проект внесен:
Заместитель главы

Каневского сельского поселения

Каневского района
В.В.Жуковский
Проект подготовлен:

Инженер по землеустройству
МБУ «Управление ИО и ООД»

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                               О.А.Васильева

Проект согласован:

Председатель постоянной комиссии
Совета Каневского сельского поселения

Каневского района по имуществу,

землепользованию и жилищным вопросам
А.С.Султанова

Начальник общего отдела администрации

Каневского сельского поселения

Каневского района
                                                        Е.А.Тоцкий

Начальник отдела по юридической работе

и муниципальному контролю администрации

Каневского сельского поселения
Каневского района                                                                                  Т.В.Юнцевич

Разослать:

1. Совет Каневского

сельского поселения
- 1 экз.;

2. Администрация Каневского

сельского поселения
- 1 экз.